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HOCKEY CLUB LES HOUCHES
TARIFS DES LICENCES
SAISON 2025-2026 en €

Catégories
CHC Mineur

Années

Licence
FFHG

Assurance
FFHG

Cotisation
LIGUE
AURA

Cotisation
CcsC

Cotisation
CHC / HCH

1% licence

2017 a 2021

44,70

3.78

9,50 *

97,02

161,50

u7

2019/2020

44,70

3.78

9,50 *

185,52

250,00

u9/us

2017/2018

44,70

3.78

9,50 *

215,52

280,00

U9 surclassé

2017

44,70

3.78

9,50 *

215,52

325,00

U11 1% licence

2015/2016

96,20

3.78

9,50 *

220,02

336,00

u10/u11

2015/2016

96,20

3.78

9,50 *

345,02

461,00

U11 surclassé

2015

96,20

3.78

9,50 *

345,02

506,00

u13/ui12

2013/2014

96,20

3.78

9,50 *

391,02

507,00

U13/U12 CHA*

2013/2014

96,20

3.78

9,50 *

391,02

707,00

u13/ui12
SURCLASSE

2013

96,20

3.78

9,50 *

391,02

807,00

U15 CHC 3Vs3

Catégories
HC74

U15 CHA (hors
phase finale)

2011/2012

Années

2011/2012

U18 3Vv3 (hors
phase finale)

2008 a 2010

U18 HC74 SSE

2008 a 2010

U18 HC74 Pdle

2008 a 2010

U20 Académie

2005 a 2007

Féminines
adulte

2008/2009

Participation supplémentaire sur classement

99,30

Licence
FFHG

99.30

Transport

3.78

Assurance
FFHG

3.78

220,00

9,50 *

Cotisation
LIGUE
AURA

9,50 *

Cotisation

Cotisation
CsC

Transport, collation et repas inclus

240,02

Cotisation
HC74

600,00

3080,92
3080,92
A confirmer

A confirmer

360,00
TOTAL

1110,00

3200,00

3200,00

déplacement

Senior HCH

A partir de 2005

99,30

3.78

9,50

210,00

Les licences 3vs3 ne donnent pas acces aux championnats "Elite et Excellence"
Remise de 15% sur la cotisation CHC a partir du deuxiéme enfant le plus jeune encore en catégorie U7 — U13 (les enfants du HC74

ne rentrent pas dans cette catégorie)

www.hcleshouches.com
www.chamonixhockeyclub.com




