









HOCKEY CLUB LES HOUCHES TARIFS DES LICENCES SAISON 2025-2026 En €

Catégories CHC Mineur	Années	Licence FFHG	Assurance FFHG	Cotisation LIGUE AURA	Cotisation CSC	Cotisation CHC / HCH	TOTAL
1ère licence	2017 à 2021	44,70	3,78	9,50 *	6,50	97,02	161,50
U7	2019/2020	44,70	3,78	9,50 *	6,50	185,52	250,00
U9/U8	2017/2018	44,70	3,78	9,50 *	6,50	215,52	280,00
U9 surclassé	2017	44,70	3,78	9,50 *	6,50	215,52	325,00
U11 1ère licence	2015/2016	96,20	3,78	9,50 *	6,50	220,02	336,00
U10/U11	2015/2016	96,20	3,78	9,50 *	6,50	345,02	461,00
U11 surclassé	2015	96,20	3,78	9,50 *	6,50	345,02	506,00
U13/U12	2013/2014	96,20	3,78	9,50 *	6,50	391,02	507,00
U13/U12 CHA*	2013/2014	96,20	3,78	9,50 *	6,50	391,02	707,00
U13/U12 SURCLASSE	2013	96,20	3,78	9,50 *	6,50	391,02	807,00
U15 CHC 3VS3	2011/2012	99,30	3,78	9,50 *	6,50	240,02	360,00
Catégories HC74	Années	Licence FFHG	Assurance FFHG	Cotisation LIGUE AURA	Cotisation CSC	Cotisation HC74	TOTAL
U15 CHA (hors phase finale)	2011/2012	99,30	3,78	9,50 *	6,50	600,00	1110,00
		Transport	220,00	Cotisation CHC	170,92		
U18 3V3 (hors phase finale)	2008 à 2010	99,30	3,78	9,50 *	6,50	330,92	450,00
U18 HC74 SSE	2008 à 2010	99,30	3,78	9,50 *	6,50	3080,92	3200,00
U18 HC74 Pôle	2008 à 2010	99,30	3,78	9,50 *	6,50	3080,92	3200,00
U20 Académie	2005 à 2007	99,30	3,78	9,50 *	6,50	A confirmer	
Féminines adulte	2008/2009	99,30	3,78	9,50 *	6,50	A confirmer	
Participation supplémentaire sur classement			Transport, collation et repas inclus				35,00 par déplacement
Senior HCH	A partir de 2005	99,30	3,78	9,50	-	97,42	210,00

Les licences 3vs3 ne donnent pas accès aux championnats "Elite et Excellence" Remise de 15% sur la cotisation CHC à partir du deuxième enfant le plus jeune encore en catégorie U7 – U13 (les enfants du HC74 ne rentrent pas dans cette catégorie)

